Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

KodenHasa napa Medina

Ne 1763761869 ot 21.11.2025

LleHa: 4027 p.

Konnekums Medina Gold oT Seltmann — 3To nerkni, No4TN HEBECOMbIV KPEMOBLIN (hapthop C KNacChyYeckuM 3010TbiM 06010M. KayeCcTBEHHOE NCMONHEHNE 1
NpPeBOCXOAHbIe MaTepuasbl NO3BOMIAIOT UCMO/Ib30BaTh KodeiHyo napy Medina eXxeAHEBHO U HAYMHATbL C POCKOLUM U YA0BONILCTBUSA KaXKA0€ YTPO, a He XAaTb

ocoboro cnyyas.
EmMKoCTb 260 mn.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan
WmnopTt 1

Pasmep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonM4ecTBO WTYK B yNakoBke

dapdop

Kpy»XKa: BbicOTa 6,6 cM, AnameTp 9,9cM, WnpuHa ¢
pyykoit: 11,9 cm; 6niopue: 16,7x16,7x2 cm

8.1
30.6
20.7

1304

5130.7

6

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kofeynaya-para-medina

