

Коммерческое предложение

№ 1768020402 от 10.01.2026

Кофейная пара Medina



Цена: 4027 р.

Коллекция Medina Gold от Seltmann — это легкий, почти невесомый кремовый фарфор с классическим золотым ободом. Качественное исполнение и превосходные материалы позволяют использовать кофейную пару Medina ежедневно и начинать с роскоши и удовольствия каждое утро, а не ждать особого случая.

Емкость 260 мл.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор
Импорт 1	
Размер	кружка: высота 6,6 см, диаметр 9,9 см, ширина с ручкой: 11,9 см; блюдце: 16,7x16,7x2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	8.1
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	30.6
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	20.7
Вес упаковки	1304
Объем упаковки	5130.7
Количество штук в упаковке	6